
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 25.04.2024r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.13.2024 
Postępowanie pod nazwą: Sprzątanie z zanieczyszczeń jezdni i wybranych elementów pasa dróg powiatowych. 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2023r., poz. 1605  
ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Sprzątanie                                    

z zanieczyszczeń jezdni i wybranych elementów pasa dróg powiatowych. 

Część 1 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

1. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

124 362,43zł  w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
118 141,63zł                       

opcja – 6 220,80zł   

100 

2. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B , 
62-260 Łubowo 

125 833,05zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
125 249,85zł                         

opcja – 583,20zł   

98,83 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 1 wybrano ofertę firmy:  ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW                
I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B za kwotę brutto 124 362,43zł,  w tym zamówienie 
podstawowe (gwarantowane) – 118 141,63zł , opcja  - 6 220,80zł . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
Część 2 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

1 
Technika Sanitarna Sp. z o.o., ul. Jasielska 
7B, 60-476 Poznań 

184 402,01zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
178 181,21zł,                         

opcja – 6 220,80zł   

100 

3 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  
Sp. o.o. , ul. Topolowa 6/ Bytkowo                  
62-090 Rokietnica 

296 652,89zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
296 244,65zł                              

opcja – 408,24zł   

62,16 

4 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B  
62-260 Łubowo 

221 009,34zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
220 684,04zł                           

opcja – 325,30zł   

83,44 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę firmy: Technika Sanitarna Sp. z o.o.,                 
ul. Jasielska 7B, 60-476 Poznań  za kwotę brutto 184 402,01zł, w tym zamówienie podstawowe (gwarantowane)                                 
– 178 181,21zł , opcja  - 6 220,80zł . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
Część 3 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

2. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

109 432,94zł (po poprawieniu 
oczywistej omyłki 

rachunkowej) w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
103 212,15zł                                 

opcja – 6 220,80zł   

100 

4. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B    
62-260 Łubowo 

147 577,03zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
147 272,47zł                       

opcja – 304,56zł   

74,15 

5. 
WROCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
OCZYSZCZANIA ALBA S.A., ul. Szczecińska 5  
54 -517 Wrocław 

200 016,63zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
199 588,30zł                      

opcja – 428,32zł   

54,71 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy:  ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW                
I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B za kwotę brutto: 109 432,94zł,  w tym zamówienie 
podstawowe (gwarantowane) – 103 212,15zł , opcja  - 6 220,80zł . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
Część 4 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

2. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

97 944,01zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
91 723,21zł                                   

opcja – 6 220,80zł   

100 

4. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B   
62-260 Łubowo 

114 439,83zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
114 132,03zł                        

opcja – 307,80zł   

85,59 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy:  ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW                
I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B za kwotę brutto 97 944,01zł, w tym zamówienie 
podstawowe (gwarantowane)  – 91 723,21zł , opcja  - 6 220,80zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

Część 5 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 100%) 

2. 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC 
MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 
Poznań, ul. Jasielska 7B 
 

96 973,96zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
90 753,16zł                                     

opcja – 6 220,80zł   

100 

4. 
P.T.U.H Kowalczyk Leszek , Łubowo 92B             
62-260 Łubowo 

108 466,35zł w tym 
zamówienie podstawowe 

(gwarantowane)                       
107 883,15zł                                

opcja – 583,20zł   

89,40                                                                                                                        

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy:  ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW                
I ULIC MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. ,60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B za kwotę brutto: 96 973,96zł,  w tym zamówienie 
podstawowe (gwarantowane) – 90 753,16zł , opcja  - 6 220,80zł . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

 
 

 

Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


